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TRENTUNESIMO “TRUCIOLO D’ORO” - PRIMO “PIXEL D’ORO”
VERBALE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA MANIFESTAZIONE

| sottoscritti BATISTI Moreno 3C Cascina, BICOCCHI Silvano BFI insegnante DAC C.F. MODENESE, GORGERINO
Filiberto MFI-AFIAP F.C. AANEYRONE, MENICHETTI Oreste MFIAP 3C CASCINA

BARSOTTI Silvio AFIAP 3C CASCINA, *BROGI Andrea X-LAB Laboratorio Digitale, BUDAI Andrea EFIAP F.C.
NICHELINO, riuniti in Giuria nei giorni 18/19 Settembre per esaminare i lavori partecipanti alla Manifestazione.
Assenti giustificati Giancarlo TORRESANI BFI ESFIAP C.F. SCLEDENSE, per la partecipazione al Consiglio Nazionale
FIAF, Silvano MONCHI BFI C.F.ARNO per improrogabili € improvvisi impegni di lavoro.

*Andrea BROGI sostituisce Silvano MONCHI e la Giuria e stata unificata in sette elementi.

Dopo attento, scrupoloso e ripetuto esame di:

CATEGORIA RRSP
Nr. 82 lavori di nr. 82 autori

CATEGORIA DIGITALE

Nr. 181 lavori di nr. 48 autori sezione immagini digitalizzate

Nr. 161 lavori di nr. 44 autori sezione immagini elaborate

Nr. 114 lavori di nr. 32 autori sezione fotomontaggi e computer grafica

Hanno deciso di ammettere

CATEGORIA RRSP
Nr. 22 lavori di nr. 22 autori

CATEGORIA DIGITALE

Nr. 33 lavori di nr. 26 autori sezione immagini digitalizzate

Nr. 29 lavori di nr. 23 autori sezione immagini elaborate

Nr. 21 lavori di nr. 14 autori sezione fotomontaggi e computer grafica

E di assegnare i premi in palio come segue:

CATEGORIA REPORTAGE-RACCONTO-SEQUENZA-PORTFOLIO

TROFEO “TRUCIOLO D’ORO 1999”
Migliore Autore

BERTONCELLO Giorgio BASSANO DEL GRAPPA F.C. Ezelino Porto Marghera 99
PRIMO CLASSIFICATO

GHERARDUCCI Fabio PONTASSERCHIO Photo Club 5 Ex Fiat Marina di Pisa 99
SECONDO CLASSIFICATO

FALSETTO Massimiliano GHEDI C.F. Lambda Periferia 99
TERZO CLASSIFICATO

MONTINI Giulio AFI CASNATE F.C. Lincontro Un giorno al motoraduno 99



TRENTUNESIMO “TRUCIOLO D’ORO” - PRIMO “PIXEL D’ORO”
VERBALE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA MANIFESTAZIONE

PREMI SPECIALI

TROFEO SCUOLA DI DANZA “CITTA DI CASCINA” - Tema: La Danza

DI MARTILE Giovanni AF| PESCARA

TROFEO 3C - Tema: Lo Sport
DALLE CARBONARE Bruno AFIAP THIENE

SEGNALATO

COLONI Lorella TRIESTE

CATEGORIA DIGITALE

TROFEO “PIXEL D’ORO 1999”
Migliore Autore

SUSINI Daniele PONTEDERA

SEZIONE IMMAGINI DIGITALIZZATE

PRIMO CLASSIFICATO

DEMI Ivo AFIAP ASCIANO PISANO
SECONDO CLASSIFICATO

TURCATO Walter RHO

TERZO CLASSIFICATO

TURUS Ezio S.LORENZO ISONTINO

SEZIONE IMMAGINI ELABORATE

PRIMO CLASSIFICATO

SIMONI Andrea LIVORNO
SECONDO CLASSIFICATO

CAVINA Marco FAENZA
TERZO CLASSIFICATO

FORCELLINI Remo MERANO

C.F. Citta di Thiene

C.F. Fincantieri

C.R.E.C. Piaggio

Photo Club 5

F.C. Fincantieri

Alfa

F.C. D.L.F. Faenza

F.C. Immagine

Zorba il Greco

IIn® 11

Les fleurs du mal

Away
Dark
Dream
Bluenhygt

S.T.

Amici

Nudo con ramo

Sofferenze quotidiane

Il mio Michelangelo

Uccelli in testa

99

99

99

99
99
99
99

99

99

99

99

99

99



TRENTUNESIMO “TRUCIOLO D’ORO” - PRIMO “PIXEL D’ORO”
VERBALE DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE DELLA MANIFESTAZIONE

SEZIONE FOTOMONTAGGI E COMPUTER GRAFICA

PRIMO CLASSIFICATO
LONGHITANO Nino AFIAP RIETI C.F.C. Etna Parasol 99

SECONDO CLASSIFICATO
BARON!I Pierfrancesco AFIAP SCANDICCI G.F. Cupolone Workers 98

TERZO CLASSIFICATO
VEGGI Giulio EFIAP VERCELLI C.F. Il Galletto Il Rettore 99

PREMI SPECIALI

TROFEO ROMANO BEANI - Tema: “Emergenze Sociali”
ESPOSTO Lucia Laura LEGNANO F.C. F. Legnanese | ragazzi dell'ippoterapia 99

CIRCOLO COL MAGGIOR NUMERO DI PARTECIPANTI
PhotoClub-5 Pisa

CIRCOLO COL MAGGIOR NUMERO DI AUTORI AMMESSI
PhotoClub-5 Pisa

Nota:
Il premio Natura non & stato assegnato per mancanza di opere valide ed & stato attribuito all'opera Segnalata nella Catego-
ria RRSP.

Cascina 19 Settembre 1999

BATISTI Moreno

BICOCCHI Silvano BFI
GORGERINO Filiberto MFI-AFIAP
MENICHETTI Oreste MFIAP
BARSOTTI Silvio AFIAP

BROGI Andrea
BUDAI Andrea EFIAP



TRENTUNESIMO “TRUCIOLO D’ORO”
ELENCO OPERE AMMESSE

CATEGORIA REPORTAGE - RACCONTO - SEQUENZA - PORTFOLIO

N° FIAF

24144
134
102
28808
6512
6514

32285
34793
13861
21060
33359
29115
8828

28356
23705
30329
25579
31412
6239

5203

23679

ACETI Patrizio AFI
BARDOSSI Virgilio EFIAP
BATTISTELLI Michele AFIAP
BERTONCELLO Giorgio
BOSCATO Adriano
CARLESSO Sergio
COCCIAGOMEZ Ignaciomaria
COLONI Lorella
DALLE CARBONARE Bruno AFIAP
DEMI Ivo AFIAP

DI MARTILE Giovanni AFI|
FALCHI Fabiano
FALSETTO Massimiliano
GHERARDUCCI Fabio
MADEDDU Bruno AFI
MONTINI Giulio
REGGIANI Luciano
RIGON Gabriele AFI
ROSSATO Mario

SPERI Diego AFIAP
STELLATELLI Mario EFIAP
TURUS Ezio

GHISALBA

FIRENZE

PESARO

BASSANO DEL GRAPPA
POVE DEL GRAPPA
ROMANO D'EZZELINO
ASCOLI PICENO
TRIESTE

THIENE

ASCIANO PISANO
PESCARA

PALAIA

GHEDI
PONTASSERCHIO
SARZANA

CASNATE

PARMA
VITORCHIANO
SCHIO

VERONA

SAVONA

SAN LORENZO ISON.

In classe

Un giorno da sballo
L'approdo

Porto Marghera

MTB

Terre di Siena

A scuola dalle suore
Les fleurs du mal

IIn. 11

Calcutta station
Zorba il greco

Silenzi narranti
Periferia

Ex Fiat Marina di Pisa
Percorsi artistici

Un giorno al motoraduno
Scuola di Corano
Eros

Le cirque Bidon

...E tutto intorno al mare
Frutta e verdura
Interiorita-esteriorita

1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999



PRIMO “PIXEL D’ORO”

ELENCO OPERE AMMESSE
CATEGORIA DIGITALE

SEZIONE IMMAGINI DIGITALIZZATE
N° FIAF

23217 ALBERGHINA Francesco AFI
- BARDELLI Antonio

13 BEVILACQUA Erminio EFIAP
30312 BONETTO Dario

32875  CAVINA Marco

32285  COLONI Lorella

25736 CORDELLA Gianfranco BFI
23877 DELL'AGNELLO Federico
13861 DEMI Ivo AFIAP
32925 ESPOSTO Lucia Laura
5595 GENOVESI Enrico AFI

2 LONGHITANO Nino AFIAP
25661 MALANGONE Donato

4170 MANGIAROTTI Antonio AFIAP
13883 MARCHESI Alessandro AFIAP
14878  MATTICCHIO Giorgio

23705 MONTINI Giulio

25579  RIGON Gabriele AF|
2258 TINAGLI Omero AFIAP
16726 TURCATO Walter

23679 TURUS Ezio

15218 VEGGI Giulio EFIAP
10341 VERGNETTA Renzo BFI

SEZIONE IMMAGINI ELABORATE

23217
1327

25561
10606

13
5396
30312
32875

ALBERGHINA
ARICI

BALDI
BARONI

BEVILACQUA
BONANOMI
BONETTO
CAVINA

Francesco AFI
Cesare AFIAP

Giulio

Pierfrancesco AFIAP

Erminio EFIAP
Franco

Dario

Marco

PONTERANICA

PISA

GRAVINA DI CATANIA
AIRASCA

FAENZA

TRIESTE

ADRIA

LIVORNO

ASCIANO PISANO
LEGNANO

CECINA
RIETI
GIARRE
MEDE
FIRENZE

LAVENO
CASNATE

VITORCHIANO

FIRENZE

RHO

SAN LORENZO ISON.
VERCELLI

FABRIANO

PONTERANICA
CELLATICA
FIRENZE
SCANDICCI

GRAVINA DI CATANIA
LEGNANO

AIRASCA

FAENZA

Il figurino 2

Mattino d'inverno

Kenia

Bici

Paesaggio toscano
Attesa

Cristina

Musica povera 1

S.T.

| ragazzi dell'ippoterapia
| ragazzi dell'ippoterapia
Silvia 5

Arles

Il sonnanbulo (Parigi)
Giorgia

I mondo & un supermarket 1
I mondo & un supermarket 4

Marina 1
Paesaggio indiano
Vecchio gioco
Ema

Pamela

Sara

L'incontro

Amici

Nudo con ramo
Calcio giovanile
Waller HVS
Ospizio 3

Immagina 3

Volto di luna
Autunno
Allucinazioni
Profondo blu
Fotocamera
Mummia

Contrasti 1

Il mio Michelangelo
Lo sguardo di papa

1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1997
1999
1999
1999
1999
1999
1997
1999
1999
1999
1999
1996
1996
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1997
1999
1999
1999
1999



PRIMO “PIXEL D’ORO”

ELENCO OPERE AMMESSE

5663 CHIANTARETTO Augusto

32285 COLONI Lorella

28177  CONTI Giulio EFIAP
28106 DEL VECCHIO Angelo AFIAP

- FORCELLINI Remo

30186 GALDI Marco

25846 MAIO Emilio

25661 MALANGONE Donato

4170 MANGIAROTTI Antonio AFIAP
13883 MARCHESI Alessandro AFIAP
23705 MONTINI Giulio

25579 RIGON Gabriele AFI
33323 SCHIAVOLIN Andrea

34728 SIMONI Andrea

16736  TURCATO Walter

23679 TURUS Ezio

25195 VANNOZZI Massimo AFIAP
15218 VEGGI Giulio EFIAP

TORINO

TRIESTE
MESSINA
PONTASSERCHIO
MERANO
GENOVA

PISA

GIARRE
MEDE
FIRENZE
CASNATE

VITORCHIANO

LISSONE
LIVORNO

RHO

SAN LORENZO ISONT.
GROSSETO
VERCELLI

SEZIONE FOTOMONTAGGI E COMPUTER GRAFICA

10606
13
5396
32285
28177
32925

4170

25531

16726

23679
15218

BARDELLI
BARONI
BEVILACQUA
BONANOMI
COLONI
CONTI
ESPOSTO
LONGHITANO
MANGIAROTTI
MORAS
SUSINI

TURCATO

TURUS
VEGGI

Antonio
Pierfranco AFIAP
Erminio EFIAP
Franco

Lorella

Giulio EFIAP
Lucia Laura
Nino AFIAP
Antonio AFIAP
Serena
Daniele

Walter

Ezio
Giulio EFIAP

PISA

SCANDICCI
GRAVINA DI CATANIA
LEGNANO
TRIESTE
MESSINA
LEGNANO

RIETI

MEDE
CAMPOFORMIDO
PONTEDERA

RHO

SAN LORENZO ISONT.
VERCELLI

La guerra é finita
Epifania

Periferia

Italian jet

Uccelli in testa
Implosione 1
Implosione 4

G222

Moto

Rendz-vous Mitoraj
Venezia 20
Ipnotika
Motomondiale
Pierrd addio

Bacio

Claudia

Il Duomo 2
Sofferenze

La distruzione di Adamo
DNA 2000

Sax woman
Architetture surreali 4
Praga 2

Burano

Workers

Luna

Via Crucis

| mondi di Bea

Il viottolo (fuga)
Attesa

Parasol

Notturno

Sguardi

Awax

Dark

Dream

Bluenhygt
Riflessi/riflessioni 2
Riflessi/riflessioni 3
Riflessi/riflessioni 4
Gothic

Gulag 2

Il rettore

La guardia

1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1997
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1998
1997
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999



CATEGORIA REPORTAGE - RACCONTO - SEQUENZA - PORTFOLIO

MIGLIOR AUTORE - Trofeo Truciolo d’Oro 1999

BERTONCELLO GIORGIO
BASSANO DEL GRAPPA

Porto Marghera - 1999
(9 foto)

FOTON. 1

FOTON. 4

FOTON. 3




FOTON. 5

FOTON. 6

FOTON.9




CATEGORIA REPORTAGE - RACCONTO - SEQUENZA - PORTFOLIO

PRIMO PREMIO
GHERARDUCCI FABIO
PONTASSERCHIO
Ex Fiat Marina di Pisa - 1999
(8 foto)
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FOTON. 1

FOTON. 2



FOTON. 5

FOTON. 6




CATEGORIA REPORTAGE - RACCONTO - SEQUENZA - PORTFOLIO

SECONDO PREMIO

FALSETTO MASSIMILIANO
GHEDI

Periferia - 1999
(8 foto)

FOTON. 1

FOTON. 5



CATEGORIA REPORTAGE - RACCONTO - SEQUENZA - PORTFOLIO

TERZO PREMIO

MONTINI GIULIO AFI
CASNATE

Un giorno al motoraduno - 1999
(8 foto)

FOTON.3

FOTON. 5



CATEGORIA DIGITALE
MIGLIOR AUTORE -Trofeo Pixel d’Oro 1999

Away

Bluenhygt

SUSINI DANIELE
PONTEDERA

Away - 1999
Dark - 1999
Dream - 1999
Bluenhygt - 1999




DET]

Dream




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE IMMAGINI DIGITALIZZATE

PRIMO PREMIO

DEMI IVO
ASCIANO PISANO

S.T. - 1999




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE IMMAGINI DIGITALIZZATE

SECONDO PREMIO

TURCATO WALTER
RHO

Amici - 1999

TERZO PREMIO

TURUS EZIO
S. LORENZO ISONTINO

Nudo con ramo - 1999




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE IMMAGINI ELABORATE

PRIMO PREMIO

SIMONI ANDREA
LIVORNO

Sofferenze quotidiane - 1999




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE IMMAGINI ELABORATE

SECONDO PREMIO

CAVINA MARCO
FAENZA

Il mio Michelangelo - 1999

TERZO PREMIO

FORCELLINI REMO
MERANO

Uccelli in testa - 1999




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE FOTOMONTAGGI E COMPUTER GRAFICA

PRIMO PREMIO

LONGHITANO NINO AFIAP
RIETI

Parasol - 1999




CATEGORIA DIGITALE - SEZIONE FOTOMONTAGGI E COMPUTER GRAFICA

SECONDO PREMIO

BARONI PIERFRANCESCO AFIAP
SCANDICCI

Workers - 1998

TERZO PREMIO

VEGGI GIULIO EFIAP
VERCELLI
i
Il rettore - 1999 |
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PREMI SPECIALI OPERA SEGNALATA
COLONI LORELLA - TRIESTE

TROFEO ROMANO BEANI - TEMA: “EMERGENZE SOCIALI” Les fleurs du mal - 1999
ESPOSTO LUCIA LAURA - LEGNANO
| ragazzi dell'ippoterapia - 1999

Sans cesse a mes eotes s‘agite le Démon:

H nage autour da moi comme un air impalpable;
Jde Pavale et le sens qui brile mon poumon

Et Pemplit d'un desir éternel et coupable,

TROFEO SCUOLA DI DANZA CITTA DI CASCINA - TEMA: “LA DANZA” TROFEO 3C - TEMA: “LO SPORT”
DI MARTILE GIOVANNI AF| - PESCARA DALLE CARBONARE BRUNO AFIAP - THIENE
Zorba il greco - 1999 I numero 11 - 1999




